
UCHWAŁA NR LII/466/22 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w  sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek gruntu położonych w obrębach geodezyjnym nr 
06 i 09 miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu położonych w obrębie geodezyjnym nr: 

a) 06 miasta Kościerzyna,  ozn. nr geodezyjnym 1476/3 o pow. 0,0016 ha, położonej przy ul. 66 Kaszubskiego 
Pułku Piechoty, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą KW Nr GD1E/00014990/8 

b) 09 miasta Kościerzyna: 

- ozn. nr geodezyjnym 406/1 o pow. 0,0250 ha, położnej w rejonie ul. Jana Matejki, dla której Sąd 
Rejonowy w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 
Nr GD1E/00048721/9 

- ozn. nr geodezyjnym 259/2 o pow. 0,0060 ha, położnej przy ul. Jana Matejki, dla której Sąd Rejonowy 
w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00009301/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7943ED-2217-4CBF-82DF-C3E352A1B9C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego działka gruntu nr 1476/4, oznaczona jest 
symbolem 08.MU tj. tereny zabudowy mieszkaniowo usługowej, działka gruntu nr 406/1 oznaczona jest 
symbolem 58.KS tj. tereny obsługi komunikacji, zaś działka gruntu nr 259/2 oznaczona jest symbolem 
53.MN tj. tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Objęte uchwałą działki gruntu zamierza się 
sprzedać na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, co  zasili budżet miasta 
dodatkowymi środkami finansowymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7943ED-2217-4CBF-82DF-C3E352A1B9C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



